УВЕДОМЛЕНИЕ

о подготовке проекта

постановления Администрации Северодвинска «О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 654-па» (в редакции от 28.05.2019).

Дата размещения уведомления

«08» мая 2020 года

Разработчик

Управление экономики Администрации Северодвинска

Обоснование необходимости подготовки проекта

Изменяются условия предоставления из местного бюджета субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на компенсацию затрат:

- на услуги по предоставлению рекламных мест для предпринимателей, основным видом деятельности которых является производство изделий народных художественных промыслов;

- на проведение мероприятий по энерго- и ресурсосбережению;

- на технологическое присоединение к системам энерго- и ресурсоснабжающих организаций. II квартал 2020 года

Планируемый срок вступления в силу муниципального нормативного правового акта

Срок приема предложений по факту размещения уведомления

Ф.И.О. должностного лица, уполномоченного на проведение оценки регулирующего воздействия, адрес электронной почты тел./факс

начало «08» мая 2020 года окончание «18» мая 2020 года

Галашевский Тимофей Леонидович

kpunkt@adm.severodvinsk.ru (8184) 58-00-35

Начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

Ю.В. Чецкая